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智慧財產及商業法院

中華民國111年01月01日至111年09月30日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

0500000000-8
規費收入

03 87,870,000 87,870,000 51,897,000 8,001,352 0 -14,137,267

0 37,759,733

ˉ0505260000-0
ˉ智慧財產及商業法院

23 87,870,000 87,870,000 51,897,000 8,001,352 0 -14,137,267

0 37,759,733

ˉˉ0505260200-9
ˉˉ司法規費收入

01 87,669,000 87,669,000 51,759,000 7,989,633 0 -14,116,254

0 37,642,746

ˉˉˉ0505260201-1
ˉˉˉ民事訴訟費

01 85,865,000 85,865,000 50,566,000 7,878,300 0 -13,755,835

0 36,810,165

ˉˉˉ0505260202-4
ˉˉˉ非訟事件費

02 338,000 338,000 179,000 0 0 -169,000

0 10,000

ˉˉˉ0505260204-0
ˉˉˉ行政訴訟費

03 1,466,000 1,466,000 1,014,000 111,333 0 -191,419

0 822,581

ˉˉ0505260300-3
ˉˉ使用規費收入

02 201,000 201,000 138,000 11,719 0 -21,013

0 116,987

ˉˉˉ0505260303-1
ˉˉˉ資料使用費

01 201,000 201,000 138,000 11,719 0 -21,013

0 116,987

0700000000-9
財產收入

04 5,000 5,000 5,000 5,238 0 226,406

0 231,406

ˉ0705260000-0
ˉ智慧財產及商業法院

31 5,000 5,000 5,000 5,238 0 226,406

0 231,406
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智慧財產及商業法院

中華民國111年01月01日至111年09月30日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

ˉˉ0705260500-3
ˉˉ廢舊物資售價

01 5,000 5,000 5,000 0 0 221,168

0 226,168

ˉˉ0705260100-5
ˉˉ財產孳息

02 0 0 0 5,238 0 5,238

0 5,238

ˉˉˉ0705260103-3
ˉˉˉ租金收入

01 0 0 0 5,238 0 5,238

0 5,238

1200000000-8
其他收入

07 287,000 287,000 216,000 21,051 0 5,297

0 221,297

ˉ1205260000-0
ˉ智慧財產及商業法院

33 287,000 287,000 216,000 21,051 0 5,297

0 221,297

ˉˉ1205260200-9
ˉˉ雜項收入

01 287,000 287,000 216,000 21,051 0 5,297

0 221,297

ˉˉˉ1205260210-2
ˉˉˉ其他雜項收入

01 287,000 287,000 216,000 21,051 0 2,559

0 218,559

ˉˉˉ1205260201-1
ˉˉˉ收回以前年度歲出

02 0 0 0 0 0 2,738

0 2,738

合計 88,162,000 88,162,000 52,118,000 8,027,641 0 -13,905,564

0 38,212,436
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智慧財產及商業法院

中華民國111年01月01日至111年09月30日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

0005000000-9
司法院主管

04

ˉ0005260000-2
ˉ智慧財產及商業法院

279,523,000

0

279,523,000 234,383,000 33,174,736 17,801,662

0

0

0

0

216,581,338

0

09

0

ˉˉ3405260100-8
ˉˉ一般行政　　　　

261,179,000

0

261,179,000 222,663,000 32,042,953 11,340,142

0

0

0

0

211,322,858

0

01

0

ˉˉˉ10
ˉˉˉ人事費

196,444,000

0

196,444,000 163,670,000 13,334,441 6,363,883

0

0

0

0

157,306,117

0

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

64,717,000

0

64,717,000 58,975,000 18,702,512 4,976,259

0

0

0

0

53,998,741

0

0

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

18,000

0

18,000 18,000 6,000 0

0

0

0

0

18,000

0

0

ˉˉ3405260100-8*
ˉˉ一般行政　　　　

801,000

0

801,000 701,000 40,500 211,382

0

0

0

0

489,618

0

01

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

801,000

0

801,000 701,000 40,500 211,382

0

0

0

0

489,618

0

0
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智慧財產及商業法院

中華民國111年01月01日至111年09月30日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉ3405261000-9
ˉˉ審判業務

15,943,000

0

15,943,000 9,619,000 1,091,283 6,102,638

0

0

0

0

3,516,362

0

02

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

15,943,000

0

15,943,000 9,619,000 1,091,283 6,102,638

0

0

0

0

3,516,362

0

0

ˉˉ3405269000-2*
ˉˉ一般建築及設備

1,400,000

0

1,400,000 1,400,000 0 147,500

0

0

0

0

1,252,500

0

03

0

ˉˉˉ3405269011-9*
ˉˉˉ交通及運輸設備

1,400,000

0

1,400,000 1,400,000 0 147,500

0

0

0

0

1,252,500

0

01

0

ˉˉˉˉ30
ˉˉˉˉ設備及投資

1,400,000

0

1,400,000 1,400,000 0 147,500

0

0

0

0

1,252,500

0

0

ˉˉ3405269800-9
ˉˉ第一預備金

200,000

0

200,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

04

0

ˉˉˉ60
ˉˉˉ預備金

200,000

0

200,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

8903304500-4
公教人員婚喪生育及子女教育補助

978,865

0

978,865 978,865 0 0

0

0

0

0

978,865

0

02

0
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智慧財產及商業法院

中華民國111年01月01日至111年09月30日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉ10
ˉ人事費

978,865

0

978,865 978,865 0 0

0

0

0

0

978,865

0

0

7606205300-6
公務人員退休撫卹給付

3,429,082

0

3,429,082 3,429,082 304,997 0

0

0

0

0

3,429,082

0

05

0

ˉ10
ˉ人事費

3,429,082

0

3,429,082 3,429,082 304,997 0

0

0

0

0

3,429,082

0

0

3477013400-0
調整軍公教人員待遇準備

4,897,748

0

4,897,748 4,897,748 441,433 0

0

0

0

0

4,897,748

0

29

0

ˉ10
ˉ人事費

4,897,748

0

4,897,748 4,897,748 441,433 0

0

0

0

0

4,897,748

0

0

7677017600-7
調整軍公教人員待遇準備

24,432

0

24,432 24,432 6,108 0

0

0

0

0

24,432

0

29

0

ˉ10
ˉ人事費

24,432

0

24,432 24,432 6,108 0

0

0

0

0

24,432

0

0

合計 288,853,127

0

288,853,127 243,713,127 33,927,274 17,801,662

0

0

0

0

225,911,465

0

0
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智慧財產及商業法院

中華民國111年01月01日至111年09月30日

以前年度歲出轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應付數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應付數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

備註
(預付款)

應付數

保留數

0005000000-9
司法院主管

04110

ˉ0005260000-2
ˉ智慧財產法院(智慧財產及商業法院) 15,997,550

0 0 0 00 0

0 1,903,134 0

09

7,096,1128,901,438

0

0

ˉˉ3405260100-8
ˉˉ一般行政　　　　 12,372,150

0 0 0 00 0

0 1,903,134 0

01

4,610,6527,761,498

0

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費 12,372,150

0 0 0 00 0

0 1,903,134 0 4,610,6527,761,498

0

0

ˉˉ3405260100-8*
ˉˉ一般行政　　　　 1,371,000

0 0 0 00 0

0 0 0

01

485,460885,540

0

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資 1,371,000

0 0 0 00 0

0 0 0 485,460885,540

0

0

ˉˉ3405261000-9*
ˉˉ審判業務 2,254,400

0 0 0 00 0

0 0 0

02

2,000,000254,400

0

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資 2,254,400

0 0 0 00 0

0 0 0 2,000,000254,400

0

0

　　　　　　小　計
15,997,550

0 0 0 00 0

0 1,903,134 0 7,096,1128,901,438

0

0

　　　　　　合　計
15,997,550

0 0 0 00 0

0 1,903,134 0 7,096,1128,901,438

0

0
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第7頁

智慧財產及商業法院

中華民國111年01月01日至111年09月30日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

一般行政　　　　 審判業務 交通及運輸設備 調整軍公教人員待遇準備 公務人員退休撫卹給付

10ˉ人事費 0 3,429,082157,306,117 4,897,7480

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 0 095,243,228 3,883,9250

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇 0 09,930,064 398,1540

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 0 02,982,824 120,9000

ˉ1030ˉ獎金 0 029,248,230 494,7690

ˉ1035ˉ其他給與 0 0887,826 00

ˉ1040ˉ加班值班費 0 04,236,100 00

ˉ1045ˉ退休退職給付 0 3,429,0820 00

ˉ1050ˉ退休離職儲金 0 07,268,110 00

ˉ1055ˉ保險 0 07,509,735 00

20ˉ業務費 3,516,362 053,998,741 00

ˉ2006ˉ水電費 0 03,560,432 00

ˉ2009ˉ通訊費 1,260,309 033,332 00

ˉ2018ˉ資訊服務費 0 0837,898 00

ˉ2021ˉ其他業務租金 0 043,218,731 00

ˉ2024ˉ稅捐及規費 0 0121,866 00

ˉ2027ˉ保險費 0 045,536 00

ˉ2030ˉ兼職費 0 08,694 00

ˉ2033ˉ臨時人員酬金 0 096,318 00

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 155,114 044,160 00

ˉ2051ˉ物品 1,275,963 0468,803 00

ˉ2054ˉ一般事務費 620,038 05,201,881 00

ˉ2063ˉ房屋建築養護費 0 045,254 00



第8頁

智慧財產及商業法院

中華民國111年01月01日至111年09月30日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

調整軍公教人員待遇準備
公教人員婚喪生育及子女

教育補助
合計

10ˉ人事費 978,86524,432 166,636,244

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 00 99,127,153

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇 00 10,328,218

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 00 3,103,724

ˉ1030ˉ獎金 00 29,742,999

ˉ1035ˉ其他給與 978,8650 1,866,691

ˉ1040ˉ加班值班費 00 4,236,100

ˉ1045ˉ退休退職給付 024,432 3,453,514

ˉ1050ˉ退休離職儲金 00 7,268,110

ˉ1055ˉ保險 00 7,509,735

20ˉ業務費 00 57,515,103

ˉ2006ˉ水電費 00 3,560,432

ˉ2009ˉ通訊費 00 1,293,641

ˉ2018ˉ資訊服務費 00 837,898

ˉ2021ˉ其他業務租金 00 43,218,731

ˉ2024ˉ稅捐及規費 00 121,866

ˉ2027ˉ保險費 00 45,536

ˉ2030ˉ兼職費 00 8,694

ˉ2033ˉ臨時人員酬金 00 96,318

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 00 199,274

ˉ2051ˉ物品 00 1,744,766

ˉ2054ˉ一般事務費 00 5,821,919

ˉ2063ˉ房屋建築養護費 00 45,254
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智慧財產及商業法院

中華民國111年01月01日至111年09月30日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

一般行政　　　　 審判業務 交通及運輸設備 調整軍公教人員待遇準備 公務人員退休撫卹給付

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費 0 084,267 00

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 0 0203,983 00

ˉ2072ˉ國內旅費 155,438 013,140 00

ˉ2081ˉ運費 49,500 00 00

ˉ2093ˉ特別費 0 014,446 00

30ˉ設備及投資* 0 0489,618 01,252,500

ˉ3025ˉ運輸設備費* 0 00 01,252,500

ˉ3030ˉ資訊軟硬體設備費* 0 090,184 00

ˉ3035ˉ雜項設備費* 0 0399,434 00

40ˉ獎補助費 0 018,000 00

ˉ4085ˉ獎勵及慰問 0 018,000 00

合計 3,516,362 3,429,082211,812,476 4,897,7481,252,500
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智慧財產及商業法院

中華民國111年01月01日至111年09月30日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

調整軍公教人員待遇準備
公教人員婚喪生育及子女

教育補助
合計

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費 00 84,267

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 00 203,983

ˉ2072ˉ國內旅費 00 168,578

ˉ2081ˉ運費 00 49,500

ˉ2093ˉ特別費 00 14,446

30ˉ設備及投資* 00 1,742,118

ˉ3025ˉ運輸設備費* 00 1,252,500

ˉ3030ˉ資訊軟硬體設備費* 00 90,184

ˉ3035ˉ雜項設備費* 00 399,434

40ˉ獎補助費 00 18,000

ˉ4085ˉ獎勵及慰問 00 18,000

合計 978,86524,432 225,911,465



智慧財產及商業法院

中華民國111年01月01日至111年09月30日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

合計 38,212,43638,212,436 0 0 0 0 0 0 0

本年度 38,212,43638,212,436 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0505260201
ˉ民事訴訟費

36,810,16536,810,165 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0505260202
ˉ非訟事件費

10,00010,000 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0505260204
ˉ行政訴訟費

822,581822,581 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0505260303
ˉ資料使用費

116,987116,987 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0705260103
ˉ租金收入

5,2385,238 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0705260500
ˉ廢舊物資售價

226,168226,168 0 0 0 0 0 0 0

ˉ1205260201
ˉ收回以前年度歲出

2,7382,738 0 0 0 0 0 0 0

ˉ1205260210
ˉ其他雜項收入

218,559218,559 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 00 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 00 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 00 0 0 0 0 0 0 0
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智慧財產及商業法院

中華民國111年01月01日至111年09月30日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款支用收回 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實現數 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保留數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款部分收回不再繼續支用 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　6. 收回以前年度撥款之存出保證金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零用金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材料 00 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 00 0 0 0 0 0 0 0
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智慧財產及商業法院

中華民國111年01月01日至111年09月30日 單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 24,747,774234,812,903 0 0 0 150,000 1,840,766 0 0 236,803,669

本年度 17,651,662225,911,465 0 0 0 150,000 0 0 0 226,061,465

　一、本年度經費 17,651,662216,581,338 0 0 0 150,000 0 0 0 216,731,338

ˉˉ3405260100
ˉˉ一般行政　　　　

11,401,524211,812,476 0 0 0 150,000 0 0 0 211,962,476

ˉˉ3405261000
ˉˉ審判業務

6,102,6383,516,362 0 0 0 0 0 0 0 3,516,362

ˉˉ3405269011
ˉˉ交通及運輸設備

147,5001,252,500 0 0 0 0 0 0 0 1,252,500

　二、統籌科目 09,330,127 0 0 0 0 0 0 0 9,330,127

ˉˉ3477013400
ˉˉ調整軍公教人員待遇準備

04,897,748 0 0 0 0 0 0 0 4,897,748

ˉˉ7606205300
ˉˉ公務人員退休撫卹給付

03,429,082 0 0 0 0 0 0 0 3,429,082

ˉˉ7677017600
ˉˉ調整軍公教人員待遇準備

024,432 0 0 0 0 0 0 0 24,432

ˉˉ8903304500
ˉˉ公教人員婚喪生育及子女教育補助

0978,865 0 0 0 0 0 0 0 978,865

以前年度 7,096,1128,901,438 0 0 0 0 1,840,766 0 0 10,742,204

　一、以前年度應付(保留)數 7,096,1128,901,438 0 0 0 0 0 0 0 8,901,438

ˉˉ110年度　3405260100
ˉˉ一般行政　　　　

5,096,1128,647,038 0 0 0 0 0 0 0 8,647,038
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智慧財產及商業法院

中華民國111年01月01日至111年09月30日 單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

ˉˉ110年度　3405261000
ˉˉ審判業務

2,000,000254,400 0 0 0 0 0 0 0 254,400

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 1,840,766 0 0 1,840,766

ˉˉ105年度　0505260204
ˉˉ行政訴訟費

00 0 0 0 0 2,667 0 0 2,667

ˉˉ107年度　0505260201
ˉˉ民事訴訟費

00 0 0 0 0 86,027 0 0 86,027

ˉˉ108年度　0505260201
ˉˉ民事訴訟費

00 0 0 0 0 100,221 0 0 100,221

ˉˉ109年度　0505260201
ˉˉ民事訴訟費

00 0 0 0 0 636,938 0 0 636,938

ˉˉ110年度　0505260201
ˉˉ民事訴訟費

00 0 0 0 0 1,004,245 0 0 1,004,245

ˉˉ110年度　0505260204
ˉˉ行政訴訟費

00 0 0 0 0 10,668 0 0 10,668
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智慧財產及商業法院

中華民國111年09月30日

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

1　資產 464,209,239 36,514,4522　負債

　11　流動資產 36,664,452 1,160,080　21　流動負債

　　110103　專戶存款 　　210302　應付代收款36,514,452 1,160,080

　　110104　零用金 35,354,372　28　其他負債150,000

　14　固定資產 427,500,291 　　280301　存入保證金 1,305,790

　　140101　土地 　　280401　應付保管款232,838,050 34,048,582

　　140401　房屋建築及設備 427,694,7873　淨資產172,444,987

　　減：140402　累計折舊─房屋建築及設備 427,694,787　31　資產負債淨額-6,331,639

　　140501　機械及設備 　　310101　資產負債淨額31,045,127 427,694,787

　　減：140502　累計折舊─機械及設備 -20,135,928

　　140601　交通及運輸設備 12,401,170

　　減：140602　累計折舊─交通及運輸設備 -8,698,108

　　140701　雜項設備 38,663,502

　　減：140702　累計折舊─雜項設備 -34,182,357

　　141101　購建中固定資產 9,455,487

　16　無形資產 44,496

　　160102　電腦軟體 44,496

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 464,209,239 464,209,239　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

保證品(應付保證品)　50,000元、債權憑證(待抵銷債權憑證)　8元
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智慧財產及商業法院

中華民國111年01月01日至111年09月30日

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

收入 275,016,10543,861,793

　　公庫撥入數 236,803,66935,834,152

　　規費收入 37,759,7338,001,352

　　財產收益 231,4065,238

　　其他收入 221,29721,051

支出 277,915,47644,679,956

　　繳付公庫數 38,212,4368,027,641

　　人事支出 166,636,24414,086,979

　　業務支出 65,276,60121,696,929

　　獎補助支出 18,0006,000

　　財產損失 17,5690

　　折舊、折耗及攤銷 7,754,626862,407

收支餘絀 -2,899,371-818,163
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智慧財產及商業法院

中華民國111年01月01日至111年09月30日

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本
 (1)

以前年度累計折舊
(耗)/長期投資評價

 (2)
增加數
 (3)

本年度成本變動

減少數
(4)

本年度累計折舊(耗)
/長期投資評價變動數

 (5)

期末帳面金額
(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 224,668,884 0 8,169,166 0 0 232,838,050

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 172,444,987 -3,397,575 0 0 -2,934,064 166,113,348

機械及設備 30,223,122 -16,578,573 1,005,965 183,960 -3,557,355 10,909,199

交通及運輸設備 12,854,435 -10,142,039 1,277,700 1,730,965 1,443,931 3,703,062

雜項設備 37,870,423 -33,270,243 819,079 26,000 -912,114 4,481,145

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 478,061,851 -63,388,430 11,271,910 1,940,925 -5,959,602 418,044,804

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 8,569,947 0 885,540 0 0 9,455,487

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 47,640 3,144 0 44,496

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 8,569,947 0 933,180 3,144 0 9,499,983

　　合　　計 486,631,798 -63,388,430 12,205,090 1,944,069 -5,959,602 427,544,787

備註 本年度成本變動增加數與設備及投資支出數差異10,462,972元，係因：1.本院經管之土地依111年公告地價調整8,169,166元。2.鐵道局移撥檔案置放櫃及會議桌等雜項設備17,445元。3.桃園地院移撥
86吋顯示器10台802,000元4.司法院移撥液晶電腦、報到機抬架124,800元及金屬探測門等政風安全經費139,000元5.最高法院.士林及新北地院移撥法官平板電腦4台70,621元6.支付以前(110)年度法官研究
室會議桌254,400元及裝修工程885,540元等設備款。
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智慧財產及商業法院

中華民國111年01月01日至111年09月30日

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

歲入 38,212,436 236,803,669 275,016,105 收入

ˉ 0 236,803,669 236,803,669 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 0 0 0 ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 0 0 0 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 37,759,733 0 37,759,733 ˉ規費收入

ˉ財產收入 231,406 0 231,406 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 0 0 0 ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 0 0 0 ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 221,297 0 221,297 ˉ其他收入

歲出 225,911,465 52,004,011 277,915,476 支出

ˉ 0 38,212,436 38,212,436 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 166,636,244 0 166,636,244 ˉ人事支出

ˉ業務費 57,515,103 7,761,498 65,276,601 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 18,000 0 18,000 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 1,742,118 -1,742,118 0 ˉ

ˉ 0 17,569 17,569 ˉ財產損失

ˉ 0 0 0 ˉ投資損失

ˉ債務費 0 0 0 ˉ利息費用及手續費

ˉ 0 7,754,626 7,754,626 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ 0 0 0 ˉ其他支出

歲計餘絀 -187,699,029 184,799,658 -2,899,371 收支餘絀

備註:(一)、業務支出調整數係支付以前(110)年度室內裝修工程估驗款7,415,898元及以前(110)年度法官研究室會議桌等非消耗品345,600元(二)、設備及投資調整數1,742,118元 ，係購
置多功能複合式影印機364,462元、勘驗車2部1,252,500元、數位攝影機及筆電各1台59,456元、交換機內線卡片1只25,200元、資訊室機房冷氣機更換壓縮機40,500元。(三)、折舊、折
耗及攤銷調整數7,754,626元，係折舊7,751,482元及攤銷3,144元。(四)、財產損失調整數17,569元，係資產報廢之殘值17,569元。
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